西宮市政記者クラブ　各位 令和4年（2022年）12月23日（金）

本日の新規陽性者数・新規登録者数は下記のとおりです

１　新規陽性者数

0歳 1～4歳 5～9歳 10～19歳 20～29歳 30～39歳 40～49歳 50～59歳 60～64歳 65～69歳 70～79歳 80～89歳 90歳以上 合計

5 18 46 83 91 78 140 89 33 20 33 21 6 663
5 16 46 81 82 64 118 68 33 20 33 21 6 593
0 2 0 2 9 14 22 21 0 70

※医療機関を受診し、【陽性】と診断された方 および 西宮市療養サポートセンター新規登録者のうち自主検査分の合計（自主検査分は2 新規登録者数の表から転記）

２　西宮市療養サポートセンターの新規登録者数

0歳 1～4歳 5～9歳 10～19歳 20～29歳 30～39歳 40～49歳 50～59歳 60～64歳 合計

5 13 16 43 67 58 84 58 11 355
5 11 16 41 58 44 62 37 11 285
0 2 0 2 9 14 22 21 0 70

※前日までに西宮市療養サポートセンターへ登録のあった人数

３　死亡者

年代 死亡日

80歳代 12月21日
80歳代 12月16日

新規登録者数

うち　医療機関

うち　自主検査

新規陽性者数

うち　医療機関

うち　自主検査